Dominica octaua.

Epist. Debitores. 329.B
Euang. Homo quidam. 149.A

Dominica nona.

Epist. Non simus. 355.C
Euang. Et vt appropin. 158.C

Dominica decima.

Epist. Scitis autem. 360.A
Euang. Dixit autem. 153.B

Dominica. xi.

Epist. Notum autem. 366.A
Euang. Et iterum exiens. 568.D

Dominica. xii.

Epist. Fiduciam. 455.A
Euang. Beati oculi. 135.D

Dominica. xiii.

Epist. Abrahæ dictæ. 167.B
Euang. Et factum est. 151.B

Dominica. xiiij.

Epist. Spiritu ambulate. 170.B
Euang. Nemo potest. 479.E

Dominica. xv.

Epist. Si spiritu viuimus. 170.C
Euang. Ibat Iesus. 123.B

Dominica. xvj.

Epist. Peto ne deficiatis. 175.B
Euang. Et factum. 145.A

Dominica. xvij.

Epist. Obsecro. 175.A
Euang. Conuenerunt in. 515.D

Dominica. xviii.

Epist. Gratias ago. 342.A
Euang. Et ascendens. 484.A

Dominica. xix.

Epist. Renouamini. 177.D
Euang. Simile semen re. 514.A

Dominica. xx.

Epist. Videte itaque. 178.C
Euang. Erat quidam. 206.E

Dominica. xxj.

Epist. Confortamini. 179.B
Euang. Assimilatum. 507.E

Dominica. xxij.

Epist. Confidens hoc. 547.B
Euang. Tunc abeunt. 515.B

Dominica. xxiiij.

Epist. Imitatores. 551.D
Euang. Ecce princeps. 485.C

Dominica. xxiiij.

Epist. Non cessamus. 585.B
Euang. Cum ergo vide. 519.B

I N F E S T I S.

Sanctorum.

Vigilia sancti Andreae.

Euang. Altera die iterum. 200.E

Sancti Andreae.

Epist. Corde enim. 332.B
Euang. Ambulans autem. 475.C

Conceptio beatæ Mariæ.

Epist. Dominus possedit. 150.B
Euang. Factum est. 137.D

Sancti Thomæ.

Euang. Thomas autem. 313.D

Conuersio sancti Pauli.

Epist. Saulus autem. 399.A
Euang. Ecce nos. 508.B

Purificatio.

Epist. Ecce ego mitto. 136.A
Euang. Et postquam im. 107.D

Cathedra Petri.

Epist. Petrus apostolus. 598.A
Euang. Venit autem. 503.B

In festo sancti Math.

Epist. Exurgens Petrus. 374.C
Euang. In illo tempore confi. 491.C

Annuntiatio.

Epist. Et adiecit dominus. 107.B
Euang. Missus est. 101.C

Philippus & Iacobus.

Epist. Tunc stabunt. 158.A
Euang. Non turbetur. 240.A

Inuentio sanctæ Crucis.

Epist. Hoc enim sentite. 549.B
Euang. Erat autem homo. 203.A

Ioannis ante portam latinam.

Epist. Tunc stabunt.	158.A	Feria. vj quatuor temporum.	
Euang. Accessit ad eum.	510.C	Euang. Rogabat autem.	125.F
Vigilia sancti Ioannis.		Sabbato. iij. temp. Septem.	
Euang. Fuit in diebus.	94.A	Epist. Tabernaculum.	537.A
Sancti. Ioannis Baptistæ.		Euang. Arborem fici.	143.B
Epist. Audite insulæ.	116.A	S. Matthæus.	
Euang. Elisabeth autem.	103.F	Euang. Vidit hominem.	485.B
Vigilia S. Petri, & Pauli.		S. Michael.	
Epist. Petrus autem.	379.A	Epist. Quæ oportet.	611.A
Euang. Dicit Simoni Pe.	315.B	Euang. Accesserunt.	505.A
In die.		S. Francisci.	
Epist. Misit Herodes.	408.A	Epist. Mihi autem absit.	171.A
Euang. Venit autem Iesus.	503.B	Euang. Confiteor tibi domine.	491.C
Comemo. sancti Pauli.		F E S T V M O M N I V M	
Epist. Notum enim.	163.B	Sanctorum.	
Euang. Ecce nos reliq.	508.B	Epis. Pars extrema. Vidi.	695.C
Visitatio.		Euang. Videns Iesus tur.	475.A
Euang. Exurgens autem.	102.D	Commemo. Defunct.	
Maria Magdalena.		Epist. Nolumus autem.	184.C
Euang. Rogabat autem.	125.F	Item. Ecce mysterium.	369.E
Sancti Iacobi apostoli.		Euang. Dixit ergo.	229.B
Accessit ad Iesum.	510.C	Item Euang. Omne quod.	211.D
Transfiguratio.		Item Euang. Amen amen.	209.D
Epist. Non enim doctas.	608.D	C O M M V N E	
Euan. Assumpsit Iesus Pe.	504.A	Sanctorum.	
S. Laurentius.		In vigilia Apostolorum.	
Epist. Qui parce.	463.B	Epist. Per manus.	386.B
Euang. Nisi granum.	234.D	Item Epist. Benedictus.	171.A
Assumptio.		Item Epist. Spectaculum.	347.C
Epist. In omnibus.	723.C	Euang. Ego sum vitis.	243.A
Euang. Intrauit in.	136.E	In festis Apostolorum.	
Docollatio sancti Ioannis.		Epist. Iam non.	174.D
Euang. Herodes misit.	564.C	Item Epist. Vniquique.	176.B
Natiuita. beatæ Mariæ.		Euang. Ecce ego mitto.	487.B
Epist. Domini. poss.	150.B	Item Euang. Hæc man.	244.C
Euang. Liber generatio.	470.A	Item Euang. Designauit.	134.A
Exaltatio. S. Crucis.		Vnius martyris.	
Epist. Factus obed.	549.C	Epist. Beatus homo.	142.B
Euang. Nunc iudicium est.	235.F	Item Epist. Benedictus.	452.A
Feria. iij. quatuor temporum.		Euang. Nolite arbitrari.	488.D
Euang. Et respondens.	572.C	Item Euang. Nisi granum.	234.D
		Plurium martyrum.